CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 595/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que proceda a colocação de placa de sinalização “Rua sem

Saída” na rua Das Orquídeas com a rua Dos Lírios, vila Nova Ribeira (Budista).

JUSTIFICATIVA:

   Fomos procurados por moradores solicitando esta providencia, pois
constantemente motoristas que não conhecem o local acabam entrando na referida rua,
causando transtorno.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 02 de junho de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 885/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/